Муниципальное общеобразовательное учреждение Барановская
средняя школа МО «Николаевский район»

Ульяновской области

ПРИКАЗ

От 28.08.2022г.                                                                                № 184

о назначении бракеражной
комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки
бракеража готовых блюд по органолептическим показателям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:
Архипова К.Ф.- техник по питанию
Пучкина В.Н.-повар
Инжуватова А.А.- ответственный за питание
Боев С.Н.- зам.дир. по ИКТ
2. На время отсутствия членов комиссии обязанности возлагать на:
Работника пищевого блока – повара Шиянова В.Ю.
Представителя администрации школы – заместителя директора по УВР

Бурнаеву Л.И.
3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
Директор школы                                             Л.Н.Гаврилова

С приказом ознакомлены                                               К.Ф.Архипова
                                                                                          В.Н.Пучкина
                                                                                          А.А.Инжуватова
                                                                                          Г.В.Пиянзина
                                                                                          Л.И.Бурнаева
                                                                                          В.Ю.Шиянова

		2022-12-02T13:12:06+0400
	Гаврилова Людмила Николаевна